- 8 QVINTILLVS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ HERACLEAE AGENS VICES ANASTASII $\overline{\text{RV}}\overline{\text{I}}$ $\overline{\text{EPI}}$ THESSALONICENSIS $\overline{\text{D}}$:
Ex nuper oblatis libellis sanctæ et magnæ huic synodo a uiro || reuerentissimo || archi-
mandrita Eutyche repperi eum || recte || credentem expositæ fidei a sanctis trecentis
decem et octo patribus qui in Nicæa congregati sunt, sed et his quæ acta sunt a sancta
synodo || hic || collecta ad impii Nestorii damnationem. necessarie ergo suscipiens 5
hanc eius fidem dignum eum iudico || et || presbyterio et primatu monasterii.
- 9 || MELETIVS || $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ LARISSENAE CIVITATIS ET AGENS VICES DOMNI $\overline{\text{RV}}\overline{\text{I}}$ $\overline{\text{EPI}}$ || APA-
MIAE || $\overline{\text{D}}$: || Consono || et ego || sententiis || sanctorum || patrum; conspexi enim ||
ex || his quæ relecta sunt, orthodoxe eum || credere, unde dignum eum iudico || priore
sacerdotio et || monasterii || gubernaculo ||. 10
- 10 CYRIACVS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ || TROGNADENSIVM LOCVM TENENS ET || THEOCTISTI $\overline{\text{RV}}\overline{\text{I}}$ $\overline{\text{EPI}}$
|| PISINVTIS || GALATIAE SECVNDÆ $\overline{\text{D}}$: || Sanctissimo || presbytero et archimandrita
Eutyche interpellante sanctum conuentum per libellos et docente ita || eum colere ||
fidem sicut sancti trecenti decem et octo, et sequi sanctam Ephesenam synodum,
orthodoxum eum inuenimus et uolumus eum habere gradum presbyterii, sed et prin- 15
cipatum monachorum. dixi autem hæc et pro me et pro prædicto metropolitano,
eo quod ille || graui || infirmitate || deprimatur ||.
- 11 DIOGENES $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ CYZICI $\overline{\text{D}}$: Ex his quæ nunc professus est || reuerentissimus presbyter
et || archimandrita Eutyches, cognouimus eo quod || et ipse || consentit expositæ
fidei a sanctis || patribus || qui in Nicæa conuenerunt, et qui postea in || hac Ephesia || 20
urbe congregati sunt, et propter hoc iudico eum tamquam || ista || sapientem et sa-
cerdotali dignitate frui et monasterium procurare secundum priorem consuetudinem.
- 12 IOHANNES $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ SEBASTIAE ARMENIAE PRIMAE $\overline{\text{D}}$: Hoc est recte credere, sequi
sanctos patres. et || reuerentissimus || igitur presbyter et archimandrita Eutyches
sequens expositam fidem a sanctis patribus apud Nicæam et || consonantia || sanctorum 25
patrum apud Ephesum orthodoxus est et dignus ut præsit monasterio et secundum
priorem consuetudinem fungatur sacerdotio.
- 18 BASILIVS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ SELEVCIAE ISAVRIAE $\overline{\text{D}}$: Ex oblatis libellis a reuerentissimo Eutyche
presbytero et archimandrita nunc sancto congregato conuentui secundum sancti
spiritus operationem cognoscens eum consona patribus qui in Nicæa et || in || Epheso 30